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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91503019P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit AL-FAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga 
Myrteza Këlliçi, zona kadastrale 8150, nr.pasurie 6/551, 
6/553, 6/172, 6/173 

45.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit ne Ndertim, studime plane rationale 
urbanistike, plane rregullues te pergithshem per qendra te 
banuara, qytete, studime urbanistike, studime pjesore 
urbanistike, projektime objekte civile, industriale, turistike 
deri pese kate, projektime objekte civile, industriale, turistike 
mbi pese kate, projektime objekte sportive, projektime 
interfere, projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te 
gjelbera lulishte, furnizim me uje, kolektore shkarkimi, 
ujesjellesa kanalizime urbane, rurale, rruge auto kategoria V 
e IV, projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim, 
projektim urra e vepra arti deri 10 m, ne zbatim ne ndertim, 
germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme, 
prishje dhe ne toke te germuar, ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale 
turistike bujqesore mbi pese kate, rikonstruksione, ndertim 
banese me skelet mbi tete kate, ndertim rruge kategoria IV e 
V, ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te 
mirembajtjes dhe sinjalisttkes, ne rruge, ndertim mbishtresa 
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rrugore, ndertim autostrada, pista aeroporte, helioporte, 
ndertim tunele rrugore - hekurudhore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme per to. Ndertim ura e vepra arti deri 
10 ml, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura 
metalike, te varura. Ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese. Ne fushen e prodhimit te materialeve te 
ndertimit. Prodhim materiale inerte, lumore e malore ( 
Konglomerate) - gure gelqerore nga guroret malore, 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakonshme, te 
paranderur, gure dekorative, prodhim materiale lidhes, 
gelqere, çimento allçi, betone, prodhime me baze bitumi e 
sintentike. Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice, te 
import eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve, 
ushqimore, industriale, lende te para, makineri e pajisje, 
automjete te transportit urban e te mallrave, makineri 
teknologjike ndertimi gjysem te gateshme, produkte, artikuj 
te konsumit farmaceutik, elektroshtepiake, konfeksione, 
bime medicinale, kozmetike, prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi per makineri te 
ndryshme, makineri e automjete, pika servisi, tregtim 
karburantesh, dhe vajra lubrifikante, hapje dyqane, bar bufe, 
restorant, hoteleri, si dhe ne fushen e automjeteve, si dhe ne 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nevoja civile, 
shperthim ne gurore per prodhim materialesh inerte, per 
perdorime ne germime te natyrave te ndryshme. Kerkim 
zbulime ne fushen minerare, perfshi edhe hidrokarburet, 
nxjerje perpunime tregtim, eksportim. Menaxhim i mbetjeve, 
grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte, mbetjesh 
rrugesh, stacion transferimi i mbetjeve jo te rrezikshme. 
"Perpunim kapriatash" dhe "Perpunim e ndertim ne panele 
sanduiç".
Adlens Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Allmuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET ME TARGE AA 817 
LL. 
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Grore, rruga kryesore, 
gurore, Peze, Tirane 
Gjirokaster Permet  PERMET Rruga "13 Shtatori", Zona 
Kadastrale 2917, Nr.Pasurie Nr.15/539, Permet 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Selite e Vjeter ", Selite, 
Njesia Administrative Farke, Nj.Strukturore FA/114,Tirane. 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 5148 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 5149 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 3502 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 
Tirane  Vaqarr PRUSH TR 3491 S, Vaqarr, PRUSH, Prush, 
Zona Kadastrale 3064, Nr.Pasurie 113/11, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-FAM
E-Mail: fatmir.allmuca@hotmail.com  
Telefon: 0682058394 0692075999 
Të Tjera: z. Fatmir Allmuça, në cilësinë e ortakut të vetëm të 
shoqërisë “AL-FAM” sh.p.k., i jepen të njëjtat të drejta 
veprimi mbi llogaritë bankare të shoqërisë si administratori, 
përfshirë të drejtën për të kryer depozitime, tërheqje dhe 
transferta bankare në emër të shoqërisë. Z. Fatmir Allmuça 
do të ketë të drejtën të përfaqësojë shoqërinë përpara 
bankave të nivelit të dytë dhe çdo institucioni tjetër financiar, 
për qëllime të menaxhimit të llogarive bankare.Perdorimi i 
lendeve plasese per perdorim civil.Prodhim 
betoni,parafabrikate.Tregetim  import-eksport te pjeseve 
elektrike,elektronike,farmaceutike.Projektim,zbatim resorte 
turistike,vepra hidrike dhe energjitike.Linja te prodhimit 
inerte dhe betoni.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


